competências que me foram delegadas pela Portaria nº 85 de 15/01/2024, publicada no DOU nº 12 de
17/01/2024 e em respeito ao art. 3º do Decreto 10.193/2019, e Art. 234, §2, I, 3 do Regulamento Interno
- PORTARIA PRES/INSS Nº 1.678, de 29 de abril de 2024 e Autorização Superior (16812593), AUTORIZO a
despesa no valor global de R$ 574,93 (quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e três centavos) e
valor global de R$ 6.899,14 (seis mil oitocentos e noventa e nove reais e quatorze centavos), em favor
de DAE - Departamento de água e esgotos, CNPJ 96.041.330/0001-02, com vigência a partir da assinatura
do contrato, com atestes anuais. 2. Publique-se. 3. Empenhe-se. 4. Encaminhe-se ao SERLIC para
publicação, posterior remessa à OFC-SMO.